SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG VÀ CHĂM SÓC

NGƯỜI CÓ CÔNG - CÔNG TÁC XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTNCCCTXH Khánh Hòa, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm

Điều dưỡng và Chăm sóc Người có công - Công tác xã hội tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG VÀ CHĂM SÓC

NGƯỜI CÓ CÔNG - CÔNG TÁC XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29/6/ 2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; Căn cứ Nghị

định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/ 2013 của Chính phủ về quản

lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Quyết định số 4285/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc hợp nhất Trung tâm Điều dưỡng và

Chăm sóc Người có công Khánh Hòa với Trung tâm Công tác xã hội – Quỹ Bảo

trợ trẻ em tỉnh Khánh Hòa thành Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc Người có

công – Công tác xã hội tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính -  Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm Điều

dưỡng và Chăm sóc Người có công - Công tác xã hội tỉnh Khánh Hòa (gọi tắt là

Ban biên tập) gồm các thành viên sau:

1. Bà Trần Thị Ngọc Thùy – Giám đốc Trung tâm: Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân – Trưởng phòng Nghiệp vụ: Phó ban;

3. Bà Trần Thị Liên – Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Kế toán trưởng: Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Xuân Hậu – Chuyên viên phòng Hành chính – Tổng hợp,

thành viên - Quản trị mạng;

2

5. Ông Nguyễn Đình Quý – Chuyên viên phòng Hành chính – Tổng hợp,

thành viên - Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập:

- Tổ chức thu thập tài liệu; biên tập; kiểm tra, chỉnh sửa, xác nhận nội dung

các tin, bài, hình ảnh thuộc từng lĩnh vực phụ trách trước khi trình duyệt và đăng

tải lên Trang thông tin điện tử Trung tâm.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật trong việc đăng tải nội dung thông tin,

hình ảnh trên Trang thông tin điện tử.

Điều 3. Chế độ làm việc:

- Ban Biên tập hoạt động theo chế độ Thủ trưởng, làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban phân công.

- Các hoạt động của Ban biên tập đều phải tuân thủ theo các quy định và

pháp luật hiện hành của Nhà nước.

Điều4.Quyếtđịnhnàycóhiệu lựckể từngàykývà thay thếQuyếtđịnhsố129/QĐ-

TTNCCCTXH ngày 27/9/2022 của Trung tâm Điều dưỡng và Chăm sóc Người có công

– Công tác xã hội về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm Điều

dưỡng và Chăm sóc Người có công - Công tác xã hội tỉnh Khánh Hòa.

Điều 5. Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Trưởng phòng Nghiệp vụ

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5 (VBĐT);

- Lưu: VT, P.HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Thùy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T16:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Thị Ngọc Thùy<ttnthuy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T17:21:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG VÀ CHĂM SÓC NGƯỜI CÓ CÔNG - CÔNG TÁC XÃ HỘI<ttddcsnccctxh.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T17:21:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG VÀ CHĂM SÓC NGƯỜI CÓ CÔNG - CÔNG TÁC XÃ HỘI<ttddcsnccctxh.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T17:21:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG VÀ CHĂM SÓC NGƯỜI CÓ CÔNG - CÔNG TÁC XÃ HỘI<ttddcsnccctxh.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!